ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АБИНСКИЙ РАЙОН

                                                                                          от 14.09.2016                                         г. Абинск
№ 793

О проведении  конкурса на предоставление субсидий
 из бюджета муниципального образования Абинский район

В  соответствии  со   статьей   15  Федерального   закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31.1 Федерального
закона        от 12 января 1996 года  № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей                  78.1
Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования
Абинский район от 7 октября             2013 года № 1853 «Об утверждении правил предоставления субсидий
из бюджета муниципального образования Абинский район  на поддержку социально ориентированных
некоммерческих организаций», статьей 66 устава муниципального образования Абинский район
администрация     муниципального   образования  Абинский район   п о с т а н о в л я е т:

1. Объявить конкурс на предоставление субсидий из бюджета муниципального образования Абинский
район  на поддержку  социально ориентированных некоммерческих организаций, зарегистрированных в
установленном действующим законодательством порядке на территории муниципального образования
Абинский район  (далее по  тексту-конкурс).

2. Организационному отделу администрации муниципального образования  Абинский район
(Червинская)  разместить объявление о проведении конкурса на сайте органов местного самоуправления
муниципального образования  Абинский район http://www.abinskiy.ru/ в сети Интернет  и  опубликовать в
общественно-политической газете Абинского района «Абинский муниципальный вестник».

3. Комиссии по конкурсному отбору социально ориентированных некоммерческих организаций, для
предоставления субсидий из бюджета  муниципального образования Абинский район (Филипьев) провести
конкурс в соответствии с порядком  конкурсного отбора  социально ориентированных некоммерческих
организаций, для предоставления   субсидий  из бюджета муниципального образования Абинский район,
утвержденным постановлением  администрации муниципального образования Абинский район  от 7
октября   2013 года  № 1853.

4. Общему отделу администрации муниципального образования Абинский район (Белая)  опубликовать
настоящее постановление в  средствах массовой информации Абинского района и  разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления  муниципального образования Абинский район.

 5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Абинский район                                                                                А.А.Чабанец

О проведении конкурса на предоставление субсидий из бюджета муниципального образования Абинский район
от 14.09.2016 N 793

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

http://www.abinskiy.ru/

О проведении конкурса на предоставление субсидий из бюджета муниципального образования Абинский район
от 14.09.2016 N 793

Страница 2

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет